RESOLVE:

Pnfeitura do NUnicipio d• Anga\~ 092
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 081/2017

De 31/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, por termino de contrato as Sras. ROGERIA REGIANE

DE ALMELDA RODRIGUES, ADRIANA MORAIS PEREIRA BARBOSA, ALINE DE CAS

SLA LARA, SIMONE BARBOSA DE JESUS DE ALMEIDA, DENISE DE CASSLA LARA 0-

LIVELRA, KEILA APARECIDA LUCLANO, JESSICA DE FATLMA DINIZ e SUELEN AN

TONLA LUCIANO, do emprego temporário de Age11te Co1111111itário de Saúde, referencia C-1 , lota

dos junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº

0l l/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Revogando dispo

sições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA BA, 31 DE JANEIRO DE 2017.

ONIO MACHADO

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatub , 1/2017.

BEN

Ru• Joio Lopn f ilho, n• 120. Ct'nlro, lt'ldu (15)32559500, An&•tuba · SP · CEI' 1824CH>OO · t'-mall: prn.ingatuba~angdtubi1.sp .gov.br